PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

Rua João Zamboni Asparetto, 297

ITAJU/SP - CEP: 17.260-000
Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br

Telefone: (14) 3667-1109 / 3667-1148

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itaju, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Acessoria e Consultoria,
PUBLICA abaixo a HOMOLOGAÇÃO da classificação final do Processo Seletivo nº

002/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

 Itaju, 30 de janeiro de 2019.

JOSÉ LUIS FURCIN
Prefeito Municipal

http://www.itaju.sp.gov.br/

Cargo Professor de Educação Básica - Fundamental

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

CLEIDE CRISTINA JACYNTHO 04/06/19750150978 66,6672687884551º

ELIETE AREAS FERREIRA BUENO 25/10/19790152586 66,6673030121712º

LEILA DIAN BONINI 26/01/19830151076 66,6674047243583º

LEILA PAULA DA SILVA MORAIS 18/06/19860156077 66,6674282243134º

GABRIELA MOSCONI 31/03/19960153614 66,6674089205315º

GABRIELA GASPAROTO ZANUTTO 24/02/19970151942 63,3334457128186º

PILSEN FERNANDO GARCIA 14/01/19820152594 56,6674141118867º

MARIA ESTELA DE LIMA ARANTES 10/04/19760156194 53,3332644143298º

TAMIRES OLIVEIRA DA SILVA 02/03/19930150250 53,3334898646739º

PYETRA CRUZ FACHETTI 27/05/19970150908 50,00044571855910º

LUZIA NATALINA PEDROSO MONTES 17/03/19710155223 46,66725999130211º

ROSANGELA APARECIDA BREZIO 11/03/19800152917 46,66730426101412º

CAMILA PATRICIA DO NASCIMENTO 21/03/19880156015 46,66741012281613º

ANA CLAUDIA ALVES URBANO 17/06/19950151186 46,66741440974714º

ADRIANA DE PAULI BALASSA 18/12/19750151789 40,00028676544515º

PATRICIA GONÇALVES NUNES 28/08/19840152588 40,00043470680216º

VALDINEI FERNANDO AFONSO 19/11/19770154671 30,00030624147X17º

SILVIA ROMUALDO MODOLIN 20/07/19870155047 30,00033830917218º

MARIA DO CARMO SILVA 29/01/19740151927 26,66759742103119º

19Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Professor de Educação Básica - Infantil

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação

PontuaçãoRGColocação

ISABELLA CASTILHO SACCOMANO 22/01/19970150734 70,0004457133311º

LUZIA NATALINA PEDROSO MONTES 17/03/19710155225 66,6672599913022º

TAMIRES OLIVEIRA DA SILVA 02/03/19930150252 66,6674898646733º

CLEIDE CRISTINA JACYNTHO 04/06/19750150976 63,3332687884554º

GABRIELA GASPAROTO ZANUTTO 24/02/19970151946 63,3334457128185º

ELIETE AREAS FERREIRA BUENO 25/10/19790152587 60,0003030121716º

GABRIELA MOSCONI 31/03/19960153617 60,0004089205317º

ROSANGELA APARECIDA BREZIO 11/03/19800152920 56,6673042610148º

SILVIA ROMUALDO MODOLIN 20/07/19870155044 56,6673383091729º

MARIA ESTELA DE LIMA ARANTES 10/04/19760156200 53,33326441432910º

MARIA DO CARMO SILVA 29/01/19740151929 50,00059742103111º

ADRIANA DE PAULI BALASSA 18/12/19750151790 50,00028676544512º

ANGELICA VERI POLONIO DA SILVA 25/03/19790155575 46,66729569145113º

SALETE DE SOUZA SILVA TONSICK 04/07/19840155680 46,66736997873014º

CAMILA PATRICIA DO NASCIMENTO 21/03/19880156022 46,66741012281615º

ANA PAULA CAMPOS BARBOSA DE OLIVEIRA 02/03/19900150686 40,00046330684316º

ANA PAULA FENOGLIO DE PAULA 26/05/19920150260 40,00048214632117º

LUANA DAIANE BARBIERI DE SANTANA 17/02/19970151466 36,66744666789418º

MARCIANA MARIA DA SILVA 13/04/19780151718 33,333152792319º

KÁVIA CAMILA DE OLIVEIRA 28/08/19850155088 30,00040472261120º

TATIANE ALVES DE MOURA 12/01/19880150648 26,66741685124121º

21Qtd. Candidatos:

40Total Candidatos:

	Rua João Zamboni Asparetto, 297
	ITAJU/SP - CEP: 17.260-000